Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 131 Jueves, 10 de junio de 2021 Pagina 16938

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

4102 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se nombran las Subcomisiones Técnicas Especificas
para cada categoria/opcion de las bolsas de trabajo del Servicio
Murciano de Salud.

Antecedentes

La Orden de 12 de noviembre de 2002 de la Consejeria de Sanidad vy
Consumo, por la que se regula la seleccién del personal estatutario temporal, en
su redaccion dada por la Orden de 3 de marzo de 2020 de la Consejeria de Salud
(BORM numero 61, de 13 de marzo), establece en el apartado 2 del articulo 6, de
la “"Comisién Técnica y Comisiones de Seleccidn, composicion y funcionamiento”,
lo siguiente:

“En su seno se constituiran las Comisiones de Seleccidon, que tendran la
denominacion de Subcomisiones Técnicas Especificas, al menos, una por cada
categoria/opcion, (......)

La designacion se los miembros de cada Subcomision se realizara por
resolucién del Director Gerente (...)"”

Por lo expuesto,

Resuelvo:

El nombramiento de las Subcomisiones Técnicas Especificas que se
constituyen en el seno de la Comisidn Técnica de Seleccién, que figuran en el
anexo adjunto, de conformidad a lo dispuesto en el articulo 6 de la Orden de 12
de noviembre de 2002.

Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, se podra
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de
un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién, de conformidad a
lo establecido por los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 3 de junio de 2021.—El Director Gerente, Francisco Ponce Lorenzo.

NPE: A-100621-4102



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 131

Jueves, 10 de junio de 2021

ANEXO

SUBCOMISIONES TECNICAS ESPECIFICAS PARA CADA CATEGORIA/OPCION
DE LAS BOLSAS DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD.

CATEGORIA CARGO MIEMBROS
PRESIDENTE |D. Victor José Rausell Rausell
EQSEET:‘JQ/%SSSANITARIOS SECRETARIO |D.? Fuensanta Aguilar Navarro
VOCAL 1° D.2 Maria Jesus Fernandez Camara
PRESIDENTE [D.2 Josefina Marin Lopez
MEDICOS DE FAMILIA SECRETARIO [D.? Maria Teresa Martin Sardina
VOCAL 1° D. Alfredo Molina Rex
PRESIDENTE [D.? Rosa M? Martinez Gonzalez
A.T.S./D.U.E. SECRETARIO |D.2 Barbara de Alba Castafo
VOCAL 1° D.2 Alicia Martinez Jiménez
PRESIDENTE |D.? Juana Tudela Pallarés
MATRONAS SECRETARIO [D.? Isabel Aguilar Oliva
VOCAL 1° D.2 Josefa Contreras Gil
PRESIDENTE D. Francisco Javier Francisco Verdu
ANALISTA DE SISTEMAS SECRETARIO D. Francisco Javier Rubio Bethencourt
VOCAL 12 D. José Francisco Sanchez Ruiz
PRESIDENTE D. Angel Pecci Pallarés
EBEATNF@TSR%;EORAgg DE SECRETARIO D.2 Roxana Lépez-Acosta Sanchez-Lafuente
VOCAL 1¢ D.? Mercedes Torregrosa Gallud
PRESIDENTE D. Carlos Contreras Lépez
DOCUMENTALISTA SECRETARIO D. Diego Arandiga Canovas
VOCAL 12 D. Enrique Aguinaga Ontoso
PRESIDENTE D. José Francisco Rodriguez Nohales
INGENIEROS INDUSTRIALES SECRETARIO D.2 Magdalena Pefialver Mayol
VOCAL 12 D. Antonio Tomas Borja
PRESIDENTE D. Victor J. Rausell Rausell
FARMACEUTICOS SECRETARIO D.? Fuensanta Aguilar Navarro
VOCAL 1¢ D. Eduardo Salas Marin
; PRESIDENTE D. José Antonio Noguera Velasco
FISICOS
SECRETARIO D. Pablo Vigueras Paredes

NPE: A-100621-4102

Pagina 16939




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 131

Jueves, 10 de junio de 2021

Pagina 16940

CATEGORIA CARGO MIEMBROS
VOCAL 1@ D. Manuel José Buades Forner
PRESIDENTE D.2 Adelaida Gonzalez Gémez
MEDICOS ADMISION Y D.C. SECRETARIO D.2 M? Luisa Rueda Martinez
VOCAL 12 D. José Angel Cabello Garcia
. PRESIDENTE D. Raul Oscar Castro Reino
(E)SD'I(')O'\:\-/II-X'II:SI?OOGSO_S SECRETARIO D. Angel Baeza Alcaraz
VOCAL 12 D. Federico Castillo Gallego
PRESIDENTE D.2 Maria José Lozano Semitiel
PSICOLOGOS SECRETARIO D. Antonio Ortiz Martinez
VOCAL 12 D. Julio Martin Garcia-Sancho
PRESIDENTE D. José Antonio Noguera Velasco
QuiMICOS SECRETARIO D. Pablo Vigueras Paredes
VOCAL 1¢ D. Manuel José Buades Forner
PRESIDENTE D. Francisco Leal Carceles
ANALISTA DE APLICACIONES SECRETARIO D. Fernando Castafén Baqueda
VOCAL 12 D2 Ana Maria Martinez Romero
PRESIDENTE D.? Consuelo Hernandez Meseguer
GESTION ADMINISTRATIVA SECRETARIO D.2 Inmaculada Lorca Sanchez
VOCAL 1¢ D. Angel Pecci Pallarés
. PRESIDENTE D. José Emilio Jiménez Cantero
:HSEQJI%TELTECNICO SECRETARIO D.2 M2 Dolores Ballestrin Bolea
VOCAL 1¢ D. Antonio Tomas Borja
PRESIDENTE D.2 Celia Marin Corbalan
TRABAJADOR SOCIAL SECRETARIO D. Antonio Ortiz Martinez
VOCAL 12 D.2 Maria José Valcarcel Arroyo
PRESIDENTE Francisco Rodriguez Jiménez
FISIOTERAPEUTAS SECRETARIO D Joaquin Garcia Caravaca
VOCAL 1¢ D. Antonio Fulgencio Soto Diaz
PRESIDENTE D. Juan Manuel Lucas Gémez
LOGOPEDAS SECRETARIO D.2 Juana Tudela Pallarés
VOCAL 12 D.2 M2 Dolores Alonso Riafio
PRESIDENTE D. Manuel Bernal Saura
ADMINISTRATIVOS SECRETARIO D. Santiago Diaz Rivera
VOCAL 12 D.2 Remedios Martinez Hernandez

NPE: A-100621-4102



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 131

Jueves, 10 de junio de 2021

CATEGORIA CARGO MIEMBROS

PRESIDENTE D. Antonio Asuncion Poveda

T.E. INFORMATICA SECRETARIO D.2 Juana Tudela Pallarés
VOCAL 1¢ D2 Verdnica M2 de Benavides Jiménez
PRESIDENTE D.2 M? José Nicolas Fernandez

HIGIENISTAS DENTALES SECRETARIO D. Angel Luis Alejo Morales
VOCAL 1¢ D. José Diego Mesa Zaragoza
PRESIDENTE D.2 Josefa Ledn Navarro

T.E. ANATOMIA PATOLOGICA SECRETARIO D. Ginés Ramos Sanchez
VOCAL 1¢ D.2 Francisca Mufioz Gonzalez
PRESIDENTE D.2 Josefa Ledn Navarro

T.E. LABORATORIO D.C. SECRETARIO D Joaquin Garcia Caravaca
VOCAL 1¢ D.2 Ana M? Pedrefio Ros
PRESIDENTE D.2 Isabel Gomez Torrente

T.E. RADIOGIAGNOSTICO SECRETARIO D. Juan Sandoval Moya
VOCAL 12 D. Antonio Navarro Sanchez
PRESIDENTE D. Juan Manuel Lucas Gémez

T.E. RADIOTERAPIA SECRETARIO D.2 Josefa Ruiz Hernandez
VOCAL 1¢ D.2 Ana Maria Melgarejo Hernandez
PRESIDENTE D. Juan José Cano Gomez

ALBANILES SECRETARIO D.2 Carmen M? Trevifio Diaz
VOCAL 1¢ D. José Luis Garcia Martinez
PRESIDENTE D.2 Fuensanta Aroca Marin

AUX. ADMINISTRATIVOS SECRETARIO D.2 Ana M? Garcica Martin
VOCAL 12 D. 2 M2 Carmen Perez Garcia
PRESIDENTE D. Juan José Cano Gomez

AUX. MANTENIMIENTO SECRETARIO D.2 Carmen Maria Trevifio Diaz
VOCAL 1¢ D. Pedro Escudero Alcaraz
PRESIDENTE D. Juan José Cano Gomez

CALEFACTORES SECRETARIO D.2 Carmen Maria Trevifio Diaz
VOCAL 1¢ D. José Luis Garcia Martinez
PRESIDENTE D. Juan José Cano Gémez

CARPINTEROS SECRETARIO D.2 Carmen Maria Trevifio Diaz
VOCAL 1¢ D. José Luis Garcia Martinez

COCINEROS PRESIDENTE D. José Pedro Laorden Gonzélez

NPE: A-100621-4102

Pagina 16941




Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 131

Jueves, 10 de junio de 2021

Pagina 16942

CATEGORIA CARGO MIEMBROS
SECRETARIO D.2 Maria José Sanchez Hernandez
VOCAL 1¢ D. Antonio Pérez Avilés
PRESIDENTE D. Luis Martinez Verdu
CONDUCTORES SECRETARIO D.2 Josefa Martinez Matas
VOCAL 12 D. Juan Antonio Moreno Fernandez
PRESIDENTE D. Juan José Cano Gomez
ELECTRICISTAS SECRETARIO D.2 Carmen Maria Trevifio Diaz
VOCAL 12 D. José Luis Garcia Martinez
PRESIDENTE D. Juan José Cano Gémez
FONTANEROS SECRETARIO D.2 Carmen Maria Trevifio Diaz
VOCAL 1¢ D. José Luis Garcia Martinez
PRESIDENTE D. Juan José Cano Gomez
MECANICOS SECRETARIO D.2 Carmen Maria Trevifo Diaz
VOCAL 12 D. José Luis Garcia Martinez
PRESIDENTE D. Juan José Cano Gémez
PINTORES SECRETARIO D.2 Carmen Maria Trevifio Diaz
VOCAL 12 D. José Luis Garcia Martinez
PRESIDENTE D.2 Maria Carmen Roman Martinez
TELEFONISTAS - LOCUTORES SECRETARIO D.2 Maria Isabel Martinez Sanchez
VOCAL 1¢ D. Damian Perea Mellado
PRESIDENTE D. Jesus Hernandez Ruiz
AUX. ENFERMERIA SECRETARIO D.2 Fuensanta Fresneda Garcia
VOCAL 12 D.2 Agustina Lucas Coria
PRESIDENTE D. Angel Martinez Meseguer
CELADOR - SUBALTERNO SECRETARIO D.2 M2. Fuensanta Molina Carrillo
VOCAL 1¢ D.2 M? Jesus Martinez Fernandez
PRESIDENTE [D.2 M2 del Mar Navarro Nasarre
TERAPEUTAS OCUPACIONALES |SECRETARIO [D.? Rosa M? Martinez Gonzalez
VOCAL 1° D.2 M? Prado Fernandez Juarez
PRESIDENTE |D @2 Elena Urbieta Sanz
AUXILIARES DE FARMACIA SECRETARIO |D.? Nieves Galvez Sanchez
VOCAL 1° D.2 Francisca Martinez Lajarin
DIPLOMADOS EN NUTRICION PRESIDENTE | D.? Inmaculada Lorca Sanchez
HUMANA Y DIETETICA SECRETARIO |D. Angel Pecci Pallarés

NPE: A-100621-4102



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 131

Jueves, 10 de junio de 2021

CATEGORIA CARGO MIEMBROS
VOCAL 1° D. @ M? del Pilar Montalvan Pelegrin
PRESIDENTE |D. Carlos Contreras Lopez
E“FS%A\FT_'\SERI\AOESNI.EriiECIALISTAS SECRETARIO |D. Juan Jose Cano Gomez
VOCAL 1° D.2 M? José Camacho Lozano
. PRESIDENTE |D.2 Isabel Lépez Exposito
S HORNTORIO DE GENETICA ' SECRETARIO | D. Jesiis Carcar Benito
VOCAL 1° D. Guillermo Glover Lépez
. PRESIDENTE [D.2 Maria Dolores Lopez Goémez
D o o EN SECRETARIO |D.? Maria José Lucas Pérez
VOCAL 1° D. @ M? del Pilar Montalvan Pelegrin
) PRESIDENTE |D. 2@ M? Dolores Acosta Rodriguez
E%CC'\L'J'I\CA(;NETSAPC%K:"Q%QEFN{I A |SECRETARIO [D.* Felisa Lledd Lopez
VOCAL 1° D. @ Josefa Vicente Martinez
. . PRESIDENTE [D.2 Mercedes Pérez Andrés
IESOE?E\E/EI\II\ICIS '\(IGRQIEJ?:,GB?S SECRETARIO |D.? Mercedes Alarcon Blanco
VOCAL 1° D.2 M? José Mufioz Muiioz
PRESIDENTE D. @ Rita Lloret Torres
ENFERMERIA DEL TRABAJO SECRETARIO D. Santiago Diaz Rivera
VOCAL 12 D. # Ana Martinez Garcia
PRESIDENTE D. Joaquin Garcia Carava
COCINEROS - GRUPO C - SECRETARIO D. Juan José Cano GOmez
VOCAL 1¢ D. Antonio Pérez Avilés
PRESIDENTE D.2 Monserrat Diaz Gémez
COSTURERAS SECRETARIO D. Juan Antonio Manzanera Gonzalez
VOCAL 12 D.2 M? Jesus Martinez Fernandez
PRESIDENTE [D.? Monserrat Diaz Gémez
GOBERNANTAS SECRETARIO |D. Juan Antonio Manzanera Gonzalez
VOCAL 1° D.2 M? Jesus Martinez Fernandez
PRESIDENTE |[D.2 M2 Dolores Ballestrin Bolea
JARDINEROS SECRETARIO |D. Juan Antonio Manzanera Gonzalez
VOCAL 1° D.2 M? Jesus Martinez Fernandez
PRESIDENTE | D.2 M? Dolores Ballestrin Bolea
PELUQUEROS SECRETARIO |D. Juan Antonio Manzanera Gonzalez
VOCAL 1° D.2 M2 Jesus Martinez Fernandez

NPE: A-100621-4102

Pagina 16943




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 131

Jueves, 10 de junio de 2021

Pagina 16944

CATEGORIA CARGO MIEMBROS
PRESIDENTE [D. Jesus Hernandez Ruiz
LAVANDERAS SECRETARIO |D. Juan José Cano Gémez
VOCAL 1° D.2 Fuensanta Lépez Martinez
PRESIDENTE |D. Jesus Hernandez Ruiz
PEONES SECRETARIO |D. Juan José Cano Gémez
VOCAL 1° D.2 Fuensanta Lopez Martinez
PRESIDENTE [D. Jesus Hernandez Ruiz
PINCHES SECRETARIO |D.2 M?@ Jesus Crevillén Palazoén
VOCAL 1° D.2 Fuensanta Lépez Martinez
PRESIDENTE [D. Jesus Hernandez Ruiz
PLANCHADORAS SECRETARIO |D.?2 Rosa M2 Martinez Gonzalez
VOCAL 1° D.2 Fuensanta Lopez Martinez
. PRESIDENTE | D.2 Inmaculada Lorca Sanchez
;iﬁlf&%ESEEEégiERADOR SECRETARIO |D. 2 Fuensanta Molina Carrillo
VOCAL 1° D. 2 M2 Carmen Garcia Hernandez
) PRESIDENTE |D.2 Inmaculada Lorca Sanchez
EE\(IEIIEAIE/IIQI?ES/ESEISSCTOR SECRETARIO [D. 2 Fuensanta Molina Carrillo
VOCAL 1° D. Crisantos Ballesta Vidal

NPE: A-100621-4102

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	6108/2021	Orden de 4 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del Cuerpo Técnico, opción Edu
	6109/2021	Orden de 4 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 8 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	6094/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-754/2021) de fecha 4 de junio de 2021, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6081/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la Resolución dictada por este mismo órgano aprobando la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectiva
	6102/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombran las Subcomisiones Técnicas Específicas para cada categoría/opción de las bolsas de trabajo del Servicio Murciano de Salud.
	6080/2021	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombraba personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Electricidad tras resultar seleccionados en las
	6082/2021	Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un procedimiento para la provisión de las funciones de la Jefatura de Estudios del centro docente Hospital General Universitario José M.ª
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6163/2021	Decreto n.º 109/2021, de 3 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Club Peña Ciclista Guerrita para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la organización y cel
	6162/2021	Decreto n.º 110/2021, de 3 de junio, de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a los ayuntamientos de la Región de Murcia para la prestación de servicios de información, orient
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	6020/2021	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación eléctrica - línea aéreo-subterránea M.T. 20 Kv d/c para evacuación de energía procedente de la instalación solar fotovoltaica PFV La Isla (4,5 mw) 
	Consejería de Educación y Cultura
	5798/2021	Resolución de 27 de mayo de 2021 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se dictan instrucciones sobre la composición y funcionamiento de las comisiones de elaboración de las Pruebas Específicas de 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	6095/2021	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan los XXI Premios de Arquitectura de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	6101/2021	Resolución de 4 de junio de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Salud, por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas en el Servicio 3585 “Certificado Digital COVID UE” y se crea un sello electrónico específico d
	6100/2021	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Salud, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo de encomienda de gestión entre la Dirección General de Salud Pública y Adicciones, de la
	4. Anuncios
	Consejería de Salud
	6103/2021	Anuncio por el que se acuerda el inicio del trámite de audiencia relativo al proyecto de Decreto por el que se regula el procedimiento y condiciones de acceso a la prestación ortoprotésica de la cartera común suplementaria y se aprueba y adapta 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	5712/2021	Solicitud de cambio de titularidad y permuta de riego del aprovechamiento temporal de aguas privadas n.º 2.299 inscrito en registro aguas. Término municipal de Lorca (Murcia). APM-37/2020.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	5852/2021	Ejecución de títulos judiciales 95/2020.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	5819/2021	Ejecución de titulos judiciales 34/2021.
	De Violencia sobre la Mujer número Uno de Cartagena
	5626/2021	Divorcio contencioso 71/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	5801/2021	Procedimiento ordinario 787/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	5823/2021	Procedimiento ordinario 127/2021.
	5864/2021	Impugnación de actos de la administración 617/2018.
	5865/2021	Procedimiento ordinario 48/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	5799/2021	Procedimiento ordinario 618/2020.
	5800/2021	Procedimiento ordinario 679/2020.
	5820/2021	Despido/ceses en general 266/2020.
	5821/2021	Procedimiento ordinario 808/2020.
	5822/2021	Despido/ceses en general 273/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	5866/2021	Procedimiento ordinario 237/2021.
	5867/2021	Procedimiento ordinario 297/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	5790/2021	Despido/ceses en general 87/2020.
	5802/2021	Impugnación de actos de la administración 28/2021.
	De lo Social número Cinco de Alicante
	5625/2021	Despido/ceses en general 234/2020.
	De lo Social número Trece de Madrid
	5627/2021	Despidos/ceses en general 390/2020.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	5813/2021	Anuncio y publicación de la aprobación definitiva de la ordenanza general de subvenciones del municipio de Alguazas (Expte. 786/2021).
	5859/2021	Anuncio y publicación aprobación definitiva ordenanza reguladora actividades relativas a la venta, dispensación y suministro, por cualquier medio, de bebidas alcohólicas, así como su consumo en espacios y vías públicas (Expte. 3237/2021).
	Alhama de Murcia
	5862/2021	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza general reguladora de tasas por la prestación de servicios en régimen de derecho público.
	Fortuna
	5569/2021	Cuenta General del ejercicio 2019. Expte. n.º 1526/2021.
	5868/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal de la tasa por la prestación del servicio de recogida de basuras. Expte. 820/2021.
	5869/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza general sobre aplazamientos y fraccionamientos del cobro de créditos tributarios y demás de derecho público. Expte. 24/2021.
	5871/2021	Aprobación inicial de modificación en el Presupuesto General para 2021, mediante suplemento de crédito. Diversos gastos corrientes. Expediente 1.881/2021.
	5872/2021	Aprobación inicial de modificación en el Presupuesto General para 2021, mediante transferencia de crédito. Obras en pedanías. Expte. 1882/2021.
	5873/2021	Aprobación provisional de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre el incremento de valor de los terrenos de naturaleza urbana. Expte. 25/2021. 
	5874/2021	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de suministro de agua. Expte. 1829/2021. 
	Jumilla
	5020/2021	Aprobación inicial de modificación del Reglamento de funcionamiento del vivero de empresas.
	La Unión
	5793/2021	Aprobación provisional de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial del dominio público local mediante puestos, barracas, casetas de venta y otros.
	Mula
	5877/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la realización de la actividad administrativa de otorgamiento de títulos habilitantes y otros documentos de contenido urbanístico.
	5878/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa del centro de estancias diurnas.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-08T22:20:02+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-08T22:21:28+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-08T22:30:55+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



